
DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 1 z 11 
 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. O/20/528  

 

Teplárny Brno, a.s.  

se sídlem: Okružní 25, 638 00 Brno 

zastoupena: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva 

IČ: 46347534 

DIČ: CZ46347534                                                                   

společnost zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně pod sp. zn. B 786 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 32606621/0100 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

TREXIMA, spol. s r.o. 

se sídlem: třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 

zastoupena Ing. Jindřiškou Skopalovou, jednatelkou 

IČ: 44004508 

společnost zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně pod sp. zn. C 3330 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1403997399/0800 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „poskytovatel“) 

 

 

čl. I 

Preambule 

Dne 18. 11. 2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo č. O/20/528 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Inovace motivačního a mzdového 

systému“. 

 

 

Čl. II 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II odst. 1.2. a čl. III odst. 1 Smlouvy, přičemž se znění 

tohoto ustanovení mění z uvedeného počtu školených a hodnocených 170 pozic na 177 pozic.  

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. IV odst. 1 Smlouvy, kdy původní znění 

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 
v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 2 z 11 
 
 

Činnosti dle odst. 1.1. Smlouvy – Audit stávajících MMS a návrh koncepce jejich inovace  xxx 

Činnosti dle odst. 1.2. Smlouvy – Analytické hodnocení práce – AHP 8000 (školení + 
hodnocení cca 170 pozic) 

xxx 

Činnosti dle odst. 1.3. Smlouvy – Inovace mzdového a motivačního systému – MMS 8000 xxx 

Činnosti dle odst. 1.4. Smlouvy – Softwarové řešení vybraných modulů – AHP 8000 xxx 

Činnost dle odst. 1.5. Smlouvy – Školení LEADERSHIP (cena za 1 běh pro cca 12 lidí) xxx 

Celková cena díla bez DPH 964 100 Kč 

(slovy: devětsetšedesátčtyřitisícsto korun českých)“ 

 

smluvní strany nahrazují následujícím znění: 

 

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 
v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Činnosti dle odst. 1.1. Smlouvy – Audit stávajících MMS a návrh koncepce jejich inovace  xxx 

Činnosti dle odst. 1.2. Smlouvy – Analytické hodnocení práce – AHP 8000 (školení + 
hodnocení cca 177 pozic) 

xxx 

Činnosti dle odst. 1.3. Smlouvy – Inovace mzdového a motivačního systému – MMS 8000 xxx 

Činnosti dle odst. 1.4. Smlouvy – Softwarové řešení vybraných modulů – AHP 8000 xxx 

Činnost dle odst. 1.5. Smlouvy – Školení LEADERSHIP (cena za 1 běh pro cca 12 lidí) xxx 

Celková cena díla bez DPH 981 600 Kč 

(slovy: devětsetosmdesátjednatisícšestset korun českých)“ 

 



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 3 z 11 
 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly na nové Příloze č. 2, 3, 4 a 5 Smlouvy ve znění uvedeném 

v přílohách tohoto Dodatku. 

 

 

čl. III 

Závěrečná ustanovení  

1. Ve zbývající části neupravené tímto dodatkem zůstávají práva a povinnosti smluvních stran 

nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku.  

4. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany 

se dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku 

si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně 

prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti 

smlouvy ve znění dodatku. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

6. Obě strany si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

  

V Brně dne: …………….                      Ve Zlíně dne: ……………. 

 

Za objednatele:                                       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 .........................................................              .................................................….          

 Ing. Petr Fajmon, MBA                             Ing. Jindřiška Skopalová 

 generální ředitel a         jednatelka 

 člen představenstva 

  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 4 z 11 
 
 

Příloha č. 2 – Podmínky poskytnutí licence na užívání softwaru  

 

Ustanovení textu této přílohy řeší podmínky užívání licence k Aplikaci na internetové adrese a jejich 

subdoménách. 

1. Pojmy 

Klientský server – server nebo HW vybavení, které není vlastněné, ovládané nebo kontrolované 

Poskytovatelem. 

Aplikace – internetová aplikace „DRIVE 8000“, která se skládá z modulů obsahující specifické funkce 

určené pro společnosti. Jednotlivé moduly jsou dostupné na internetových adresách uvedených 

ve Specifikaci rozsahu Služby, příloha č. 1 Smlouvy (dále též „Internetové stránky“). 

Služba – poskytování možnosti Objednateli využívat Aplikaci ve vymezeném rozsahu a v souladu 

s touto smlouvou. 

Server Poskytovatele – server a jiné HW vybavení, které je vlastněné, ovládané nebo kontrolované 

Poskytovatelem. Poskytovatel může využít třetí stranu k zajištění vhodných serverových prostředků 

nebo kapacity. 

Administrátor – osoba pověřená Objednatelem pro administraci jeho Uživatelského účtu. 

Uživatel – fyzická osoba, která pracuje pro Objednatele (jako zaměstnanec, partner, výkonný ředitel, 

osoba spolupracující s Objednatelem atd.), pro kterou Objednatel zřizuje Uživatelský účet. 

Uživatelský účet – uživatelský účet s unikátním přístupovým kódem a heslem. 

 

2. Licenční ujednání 

1. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovateli náleží všechna autorská práva a další práva 

duševního vlastnictví k Aplikaci. Objednatel je proto povinen užívat Aplikaci pouze v rozsahu 

poskytnuté licence. 

2. Objednatel uzavřením této Smlouvy nabývá nevýhradní licenci k užití Aplikace, a to pro jednoho 

nebo více Uživatelů dle počtu zřízených Uživatelských účtů. Objednatel není oprávněný udělovat 

nebo postoupit licenci či podlicenci třetí osobě bez písemného souhlasu Poskytovatele. 

Objednatel rovněž není oprávněný Aplikaci pronajímat či jinak bezúplatně či úplatně 

zpřístupňovat třetím osobám bez písemného souhlasu Poskytovatele. Licence se vztahuje také 

na aktualizace nebo úpravy Aplikace, které budou prováděny Poskytovatelem. 

3. Objednatel nemá právo na obdržení, prohlížení, užívání nebo na jiné nakládání se zdrojovým 

kódem Aplikace.    

4. Objednatel není oprávněný Aplikaci bez souhlasu Poskytovatele zapracovávat do jiného 

softwarového vybavení.  

5. Veškerý obsah, struktura databáze, tiskové sestavy, obrázky, kaskádové styly a prvky JavaScriptu 

jsou duševním vlastnictvím Poskytovatele a nemohou být používány a manipulovány pro účely 

Objednatele, který nemůže tyto soubory přerozdělovat nebo je bez předchozího písemného 

souhlasu Poskytovatele zahrnout do libovolného balíčku nebo rozšíření.  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 5 z 11 
 
 

Neoprávněné šíření nebo zpřístupnění třetí osobě bez předchozího souhlasu Poskytovatele 

opravňuje Poskytovatele fakturovat smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč za jakékoliv porušení 

licence. 

 

3. Práva a povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel je oprávněn provádět jakékoli změny v Aplikaci nebo v jejím rozsahu. V takovém 

případě Poskytovatel informuje Objednatele prostřednictvím zprávy, zaslané na emailovou 

adresu: vala@teplarny.cz Případnou změnu kontaktních osob oznámí Objednatel Poskytovateli 

písemně, příp. e-mailem. 

2. Poskytovatel se zavazuje podniknout všechny kroky v rámci svých technických možností, aby 

zajistil funkčnost a dostupnost Aplikace, pokud Objednatel splňuje technické požadavky pro 

Aplikaci uvedené ve Specifikaci rozsahu Služby, příloha č. 3 Smlouvy.  

3. Pokud Objednatel zjistí problém související s rychlostí Aplikace nebo její dostupností, pro 

urychlení procesu řešení problémů je povinen tuto událost neprodleně oznámit Poskytovateli 

prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky prostřednictvím dostupných kontaktů uvedených ve 

Specifikaci podpory Služby, příloha č. 4 Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje takový 

nedostatek/vadu odstranit nejpozději do dvou pracovních dnů od nahlášení incidentu, ledaže 

incident spočívá v úplné nefunkčnosti Aplikace; pak je Poskytovatel povinen tuto vadu odstranit 

nejpozději do pěti pracovních dnů od nahlášení incidentu. Objednatel bere v úvahu, že mohou 

existovat události mimo kontrolu Poskytovatele, které mohou mít vliv na funkčnost nebo 

dostupnost Služby pro Objednatele (např. porucha připojení k internetu na straně Objednatele, 

přírodní katastrofa, DOS nebo DNS útoky na technické vybavení Poskytovatele a další). 

Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé v souvislosti s takovými událostmi.  

4. Objednatel bere v úvahu a souhlasí s tím, že Poskytovatel může v odůvodněných případech 

dočasně přestat poskytovat Aplikaci. Jedná se zejména o případy aktualizace operačního 

systému, výměna a opravy hardware, instalace nových verzí Aplikace, prevence kybernetických 

útoků, odstranění vážných poruch, která je nutno vyřešit jako nezbytné vypnutí. Oznámení 

informující o přerušení poskytování Aplikace musí být Objednateli sděleno bezprostředně 

prostřednictvím emailu uvedeného v bodu 1. tohoto článku. U plánovaných přerušení bude 

Objednatel informován nejméně 5 pracovních dnů před samotným přerušením poskytování 

Aplikace. Poskytovatel je povinen vytvořit odpovídající provozní a bezpečnostní opatření k 

minimalizaci případných poruch nebo omezení nebo úplné nedostupnosti Aplikace.  

5. Poskytovatel se zavazuje, že nebude poskytovat obsah uživatelských údajů Objednatele žádné 

třetí straně.  

6. Strany se dohodly na tom, že Poskytovatel nezíská vlastnické právo k datům Objednatele. 

Objednatel je výlučně odpovědný za obsah dat uložených na Klientském serveru nebo na Serveru 

Poskytovatele.  

 

4. Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel nesmí používat Aplikaci v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. 

2. Pro získání přístupu k Aplikaci Poskytovatel požaduje od Objednatele součinnost při sdělení 

identifikačních údajů a případných dalších informací.  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 6 z 11 
 
 

Objednatel poskytne pravdivé, přesné a aktuální informace do svého uživatelského účtu. Dále je 

Objednatel povinen Poskytovateli sdělit neprodleně jakékoliv změny těchto informací. 

3. Objednatel se zavazuje neužívat Aplikaci žádným způsobem, kterým by jakkoliv narušoval práva 

Poskytovatele či třetích osob nebo kterým by došlo k porušení právních předpisů. Zejména je 

zakázáno: 

3.1. odesílat prostřednictvím Aplikace v jakékoliv formě sdělení s nevhodným, klamavým či 

škodlivým obsahem nebo s obsahem, který by poškozoval Provozovatele či třetí osoby nebo 

který by byl v rozporu s dobrými mravy; 

3.2. prostřednictvím Aplikace zveřejňovat nenávistné projevy, pornografický obsah, projevy 

podněcující k násilí či potlačování základních lidských práv a svobod a jiný obsah, který by mohl 

poškodit dobrou pověst Poskytovatele; 

3.3. užívat Aplikaci k nezákonným činnostem; 

3.4. odesílat prostřednictvím Aplikace hromadná sdělení či spamy. 

4. Uživateli je zakázáno Aplikaci jakýmkoliv způsobem hackovat, měnit, ovlivňovat její vzhled a 

funkce, či vyvíjet činnost, která by mohla vést k přetížení anebo narušení stability, bezpečnosti 

nebo chodu Aplikace či souvisejícího softwaru či hardwaru. 

5. Poskytovatel je oprávněn zablokovat či odstranit obsah, pokud by byl v rozporu s tímto 

ustanovením Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn provádět kontroly obsahu, s čímž Objednatel 

souhlasí. 

6. Na žádost Poskytovatele poskytne Objednatel nezbytnou součinnost při odstraňování poruch 

nebo provádění úprav. 

7. Objednatel je povinen uchovávat přístupové údaje v tajnosti, nikomu je nesdělit ani jinak k nim 

neumožnit přístup, příp. jiným způsobem neumožnit třetí osobě přístup ke svému Uživatelskému 

účtu. Dále je povinen v rozumně požadované míře zabezpečit svá technická zařízení tak, aby 

došlo k minimalizaci rizika zneužití přístupových údajů k Uživatelskému účtu Objednatele. 

8. Objednatel bere na vědomí, že může dojít k dočasnému omezení či přerušení dostupnosti 

Aplikace, a to především z důvodu upgrade a údržby Aplikace, vyšší moci, jednání třetí osoby či 

Uživatele, výpadku elektrické energie či konektivity. 

9. Poruší-li Objednatel povinnosti uložené mu v tomto odstavci, nenese Poskytovatel jakoukoli 

odpovědnost za škodu, která Objednateli vznikne a Objednatel plně odpovídá za škodu, která 

vznikne Poskytovateli, příp. třetím osobám. Porušení těchto povinností dále zakládá právo 

Poskytovatele od této Smlouvy odstoupit. Jestliže Objednatel zjistí, že může dojít k zpřístupnění 

služby třetím osobám v důsledku úniku informací o přístupu ke Službě, neprodleně tuto 

skutečnost nahlásí Poskytovateli pomocí e-mailu uvedeného ve Specifikaci podpory Služby, 

příloha č. 2 Smlouvy. 

10. Objednatel nesmí nahrávat, odesílat ani jinak ukládat obsah na portálu Aplikace, který může 

obsahovat software virus nebo jiné soubory a programy, které mohou zničit, poškodit nebo 

omezit funkčnost zařízení Poskytovatele nebo jiných Objednatelů. Objednatel není oprávněn 

nahrávat do Aplikace obsah, jehož držení nebo distribuce jsou nezákonné, obsah, který 

neoprávněně zasahuje do autorských práv třetí strany nebo je součástí trestné činnosti. 

Objednatel není oprávněn šířit spam prostřednictvím Aplikace nebo provádět pokusy s cílem 

získat přístup k Uživatelskému účtu jiného Objednatele nebo Serverů Poskytovatele.  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 7 z 11 
 
 

Porušení tohoto ustanovení se považuje za podstatné a zakládá právo Poskytovatele na 

odstoupení od Smlouvy a právo požadovat od Objednatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 200 

000 Kč za každé porušení a náhradu vzniklé škody. 

 

5. Uživatelský účet 

1. Objednatel může mít jeden nebo více Uživatelských účtů. Každý Uživatelský účet může používat 

pouze jeden Uživatel. Objednatel nemá právo nechat Uživatelský účet nastavený pro třetí stranu, 

pokud to není výslovně stanoveno ve Smlouvě. Objednatel není oprávněn sdílet Uživatelské účty 

mezi několika Uživateli. Objednatel má však právo kdykoli převést nepoužitý Uživatelský účet na 

nového uživatele nebo zřídit nový uživatelský účet.  

2. V případě porušení předcházejícího odstavce je Poskytovatel oprávněn okamžitě odstoupit od 

této Smlouvy a Objednatel zaplatí Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč do 7 dnů od 

obdržení výzvy Poskytovatele k zaplacení. 

 

6. Administrace Uživatelského účtu 

1. Objednatel si může zvolit jeden nebo více Uživatelských účtů, které nesou práva Administrátora. 

Administrátor může provádět následující operace:  

 přidávat, upravovat a odstraňovat Uživatelské účty;  

 nastavovat přístupová práva k těmto účtům;  

 zvolit jiný Uživatelský účet, který se stává Administrátorem;  

 aktualizovat licenční soubor. 

2. Objednatel nese plnou zodpovědnost za využívání Aplikace Uživateli, činnosti prováděné těmito 

Uživateli a veškerá data nahraná na uživatelský účet. Objednatel zajistí, aby všichni jeho Uživatelé 

dodržovali ustanovení této smlouvy. 

 

7. Omezení odpovědnosti Smluvních stran 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že celková odpovědnost Smluvních stran za jakýkoli nárok 

vznesený na základě právního vztahu vyplývajícího ze Smlouvy a odhadované výše náhrady škody 

nepřekročí a je omezen na částku rovnající se maximálně zaplacené částce za poskytování Služby 

v předchozím fakturačním období. Není-li možné stanovit maximální náhradu škody podle 

předchozí věty, maximální náhrada škody je omezena na 12-ti měsíční poplatek za konkrétní 

odebírané Služby. 

2. Smluvní strany nejsou odpovědné za nepřímé škody vyplývající z poskytování Služeb, jako 

například ztráty zisků, ztráty příjmů, ztráty dat, finanční nebo jakékoli nepřímé, zvláštní nebo 

následné škody. V případech vyšší moci Smluvní strany nejsou odpovědné za porušení povinností 

a svých závazků vyplývajících z této Smlouvy a jakákoli nedodržení (celková nebo částečná) nebo 

prodlení v plnění povinností uložených touto Smlouvou nebudou považována za porušení 

Smlouvy.  

 



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 8 z 11 
 
 

Vyšší mocí se rozumí jakákoli okolnost, kdy je odpovědnost vyloučena v souladu s českým 

právem, mimo jiné přírodní katastrofa, válka, změna politické situace, která vylučuje nebo 

nepatřičně brání výkonu práv a povinností podle této Smlouvy nebo jakýkoli jiný podobný důvod, 

událost nebo skutečnost. 

3. Uzavřením Smlouvy Objednatel bere na vědomí, že i při nejvyšším možném úsilí Poskytovatele je 

možné, že může dojít ke krátkodobé nedostupnosti Aplikace, způsobené okolnostmi mimo 

působnost Poskytovatele (např. selhání připojení k internetu), za které Poskytovatel nenese 

odpovědnost.  

4. V případě instalace na Klientském serveru přechází odpovědnost za zálohování dat na 

Objednatele. 

5. Objednatel používá Aplikaci tak, jak je uvedeno v této Smlouvě, neslučitelnost s jiným softwarem, 

konfigurace hardwaru nebo částečná chybová funkčnost nebránící užívání neopravňuje 

Objednatele k vypovězení Smlouvy a požadování vrácení peněz.  

 

8. Ochrana osobních údajů 

1. Objednatel prohlašuje, že si je vědom svých právních povinností jako správce osobních údajů 

Uživatelů. Způsob a zpracování osobních údajů těchto subjektů v rámci Aplikace určí Objednatel. 

Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za řádné plnění právních závazků Objednatele jako 

správce osobních údajů. 

2. Veškerá data jsou shromažďována Poskytovatelem od Objednatele za účelem poskytování 

Služeb.  

3. Veškerá komunikace v rámci Aplikace je šifrována protokolem SSL.  

4. Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne žádné informace poskytnuté Objednatelem při 

registraci jeho Uživatelského účtu třetí osobě, pokud Objednatel nebude předem písemně 

souhlasit. 

5. Údaje o Objednateli jsou uloženy v elektronických systémech Poskytovatele po dobu trvání 

smluvního vztahu. Po jeho ukončení ukládá Poskytovatel údaje potřebné pouze pro dodržování 

povinností plynoucích z právních předpisů. Objednatel souhlasí s tím, že Poskytovatel bude 

používat jméno a logo Objednatele v seznamu zákazníků Poskytovatele po dobu trvání Smlouvy, 

není-li s Objednatelem dohodnuto jinak na základě jeho pokynů nebo jeho zásad a pravidel. 

 

9. Platnost licence 

1. Licence se uděluje na dobu určitou 12 měsíců, tj. od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2022. 

2. Mezi oběma Smluvními stranami této smlouvy bylo sjednáno automatické prodloužení platnosti 

a účinnosti licence o dalších 12 měsíců, nedojde-li nejpozději 1 měsíc před uplynutím příslušného 

období k výpovědi kteroukoliv ze stran této dohody i bez udání důvodu předané druhé straně 

v dané lhůtě 1 měsíc před uplynutím příslušného období.  

3. V případě, že Objednatel neuhradí Poskytovateli celkovou cenu ve sjednané splatnosti, 

Poskytovatel má právo poskytování Služby přerušit. 

  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 9 z 11 
 
 

Příloha č. 3 – Specifikace rozsahu služby 

 

Objednatel získává licenci k následujícím modulům Aplikace: 

1. Modul AHP 8000 
Modul AHP 8000 je softwarový nástroj pro využívání metodiky „Analytické hodnocení prací“ (dále 

také AHP), která umožňuje objektivně zhodnotit složitost a namáhavost vykonávaných činností 

jednotlivých pracovních pozic a na základě dosažené bodové hodnoty zařadit pracovní pozici do 

tarifní třídy. Podporuje vnitřní spravedlnost mzdového systému a určuje relace mezi pozicemi dle 

jasně stanovených kritérií. 

Modul AHP 8000 je vytvořen jako webová aplikace, tj. na straně uživatelů se nemusí nic instalovat 

nebo aktualizovat, protože uživatelé s AHP 8000 pracují pomocí svého internetového prohlížeče. 

Design modulu AHP 8000 je responzivní – aplikaci lze používat rovněž na tabletech a mobilech s 

minimálním rozlišením HD (1366 x 768 pixelů). 

Základní funkce modulu 
 Správa katalogu pracovních pozic s možností hromadného importu z MS Excel 

 Hodnocení pracovních pozic podle metodiky AHP 

 Neomezený počet uživatelských účtů  

 Podpora procesu schvalování hodnocení 

 Historie hodnocení 

 Exportní přehledové a srovnávací sestavy ve formátu MS Excel a PDF 

 Rozhraní pro automatické napojení na personální systém 

Internetová adresa modulu 
Modul AHP 8000 je dostupný na internetové adrese: ahp.drive8000.cz 

Cena za modul 
Cena za licenci k modulu AHP 8000 na 12 měsíců je 39 600 Kč bez DPH. 

Celková cena 
Celková cena za licenci k výše uvedeným modulům na 12 měsíců je 39 600 Kč bez DPH. 

Technická specifikace pro provoz modulů 

Požadavky na software na straně uživatele modulů 

Běžný internetový prohlížeč podporující standard HTML5 a programovací jazyk JavaScript (Edge, Chrome, 

Firefox, Opera a Safari v desktopové i mobilní verzi a standardní mobilní prohlížeč Android od Android 

Lollipop (verze 5.0).  

Ostatní prohlížeče nejsou podporovány. Platí to především pro Internet Explorer, Opera Mini. 

  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 10 z 11 
 
 

Příloha č. 4 – Specifikace podpory Služby 

a) V ceně Služby dle přílohy č. 1 této Smlouvy je garantováno:  

 Prvotní vytvoření a konfigurace prostředí Objednatele,  

 Vytvoření uživatelského účtu administrátora a pěti dalších uživatelů podle zadání 

Objednatele, 

 Zajištění technické podpory uživatelů v rozsahu 4 hodiny ročně. Tato služba je poskytována v 

pracovní dny od 9:00 do 15:00 na emailové adrese xxx 

 

b) Objednatel požaduje zajištění dalších následujících služeb uživatelské podpory k jednotlivým modulům 

Aplikace:  

1. Modul AHP 8000 
 Ze strany Objednatele nejsou požadovány žádné další služby uživatelské podpory. 

  



DPDOD ATEK  

 

 

 Stránka 11 z 11 
 
 

Příloha č. 5 – Specifikace implementace služby 

a) V ceně Služby dle přílohy č. 1 této Smlouvy není zahrnuta implementace Služby na podmínky 

Objednatele, která zahrnuje: 

 Prvotní vytvoření a konfigurace prostředí Objednatele,  

 Vytvoření uživatelského účtu administrátora a pěti dalších uživatelů podle zadání 

Objednatele. 

 

b) Objednatel požaduje zajištění následujících dalších implementačních služeb jednotlivých modulů 

Aplikace: 

1. Modul AHP 8000 
 Ze strany Objednatele nejsou požadovány žádné další služby uživatelské podpory. 

 

 

 


